
  Борисовская любительская футбольная лига
  Протокол матча   БЛФЛ 2024/2025

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 0:00   Место проведения   "Дом Спорта" (Борисов)

  ЛФК Градус   Борисов-900юни

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Эльчин
Голуб Владислав
Голуб Ростислав
Демидчик Алексей
Карнильчик Иван
Конаш Александр
Коровацкий Глеб
Лазерко Евгений
Лукашевич Артур
Писмарев Дмитрий
Робу Илья
Савич Евгений
Хватик Дмитрий
Чернявский Кирилл
Чичук Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баркун Иван
Григаркевич Артур
Данишевский Никита
Дыдышко Павел
Ермалкевич Станислав
Журба Дмитрий
Кабанов Александр
Канапелькин Артем
Кузнецов Анатолий
Лесковец Артём
Ляпин-Семенов Иван
Павловец Сергей
Подобед Юрий
Селюков Роман
Симанович Кирилл
Стрелковский Артур
Шубодеров Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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